保護者の皆様 令和4年（2022年）７月12日

豊中市立少路小学校PTA会長 長島礼
少路まつり実行委員長 矢野 恒次郎

少路まつり通信 No.５

【重要】少路まつりにご参加の皆様へのお願い

初夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
７月17日(日)の少路まつりが安全に開催できますように以下のご協力をお願い申し上げます。

１．各自自宅で検温をお願いします。体調の悪い方はご来校をお控え下さい。
子どもしおりの表紙右上に体温記入欄がありますのでご記入をお願い致します。

２．熱中症対策をお願い致します。
会場でも万全の準備をしておりますが、それを超える暑さが予測されます。

３．開門は16：30で、まつりの開始時間は17：00からです。
事故や熱中症の懸念、さらに近隣の方々のご迷惑になりますので
早くから学校の周りで遊んだり、並んだりしないで下さい。

４．正門から入場して下さい。
５．入校証を必ず着用して下さい。(入校証がないと入れません)

臨時の入校証交付はできません。
６．未就学児に受付でスタンプカードを配布します。
７．自動車・自転車での来校・送迎は禁止とします。

イオンタウン豊中緑丘店の駐車場利用はお止め下さい。
８．ごみは、各自持ち帰って下さい。

ごみ袋の持参をお願い致します。
９．１回100円で出店やゲームが楽しめます。(一部無料あり)

お札の両替はできませんので小銭をご準備して下さい。
10．購入した食べ物は体育館の飲食スペースのみでお願い致します。

テーブルや椅子はありませんのでレジャーシートをご持参下さい。
水分補給に限り場所の制限はありません。

11．お子様に緊急事態が起こった場合に連絡が取れますようお願い致します。
救護→先生→保護者連絡とします。
緊急時に保護者と連絡がとれない場合は先生と相談し救急要請致します。

12．赤ちゃんのオムツ替えや授乳の際は本部にお越し頂ければご案内致します。
13．フィナーレの花火は座って見て下さい。

レジャーシートは周りの方に配慮した最小限の広さでお願い致します。
14．全ての門を19：00に閉め入退場禁止とします。(緊急時は例外）

フィナーレ開始前に安全を考慮し閉門致します。
15．フィナーレ終了後は下校警備体制が整うまで、その場に座って待機して下さい。

会場アナウンスに従い北門と正門から順次下校して頂きます。
お子様にも把握して頂くよう子どもしおりの表紙にどちらか〇をして下さい。

16．まつりは多少の雨でも決行予定です。その際は雨具の準備をお願い致します。
お子様には雨ガッパのご準備をお願い致します。

ご質問・ご不明な点がございましたら下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。
お問い合わせ：shouji_pta@kind.ocn.ne.jp

西緑丘方面 緑丘方面ぱ
ん
だ

う
さ
ぎ

正門北門

参加対象の再確認です‼
①少路小学校児童
②未就学の弟妹
③保護者：父母代わりに祖父母
や中学生以上の兄姉が児童を引
率可能(中学生以上の兄姉が引
率以外で単独入校する事はお断
り致します) (｡-人-｡) ｺﾞﾒﾝﾈ
ご協力をお願い致します！